
Na temelju članka 4. Zakona o državnim potporama („Narodne novine“ broj 47/14. i 

69/17) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 2. sjednici 

održanoj 18. lipnja 2025. donijelo je  

PROGRAM 

o izmjeni Programa potpora za razvoj turizma  

na području Općine Ferdinandovac u 2025. godini 

 

Članak 1. 

U Programu potpora za razvoj turizma na području Općine Ferdinandovac u 2025. 
godini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 28/24) (u daljnjem tekstu: 
Program), u članku 18. brojka „5.000,00“ zamjenjuje se brojkom „2.000,00“. 

 
 

Članak 2. 
 Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
KLASA: 334-02/24-01/2 
URBROJ: 2137-15-25-4 
Ferdinandovac, 18. lipnja 2025. 
 

PREDSJEDNIK: 
 

Vjekoslav Grguljaš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


